國立臺南藝術大學　函

機關地址：72045 臺南市官田區大崎里66號
聯 絡 人：梁詩婷

電　　話：06-6930100#1251
傳　　真：

電子郵件：silver1251@tnnua.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國115年1月26日
發文字號：南藝教學字第1151200023號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：可穿的藝術

正本：各公立大學校院(不含技術校院及空大)、各私立大學校院(不含技術校院)、各

本校推出磨課師線上課程「臺灣心工藝：可穿的藝術」，主旨：
敬請惠予公告並鼓勵貴屬師生踴躍註冊修課，請查照。

說明：
因應「大學聯盟深化數位學習推展與創新應用計畫－醫農一、
藝工聯盟」所發展規劃的「臺灣工藝心」系列課程。本課
程「可穿的藝術」由本校應用藝術研究所吳佩珊老師策
畫，邀請各領域專家講解示範可穿的藝術，透過織品，理
解纖維織品與生活文化的關係，進一步理解自己，進而創
造屬於自己的風格藝術。
領域專家：二、
輔仁大學織品服裝學系所退休教授蔡玉珊教授(一)
國家工藝成就獎得主粘碧華藝術家(二)
纖維工藝師陳翊羽講師(三)
開課期間：即日起至115年12月31日止。三、
課 程 網 址 ：四、
https://moocs.moe.edu.tw/moocs/#/course/detail/100029
00
修課方式：本課程對所有學習者全面開放，無修課資格限五、
制，且全程免費。凡完成課程規定者，皆可申請修課證
明。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　115/01/26

1150000731

公私立高級中學

副本：本校各單位(含附件)

第2頁　共2頁